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ago/20Pesquisa de Satisfação

   COMO VOCÊ AVALIA OS SEGUINTES ATENDIMENTOS PRESTADOS
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Convênio Particular/Particular Simples SUS

Seu atendimento foi através 
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Ala Verde Ala Azul Ala Marfim Ala
Solidariedade

UTI Pediatria Maternidade

Qual Ala você ficou internado?
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Ótimo Bom Regular Ruim Péssimo

PORTARIA
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RECEPÇÃO/INTERNAÇÃO
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ENFERMAGEM
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MÉDICO



 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOCOCA 

        PRAÇA DR. JEFFERSON FERRAZ, 90 (19) 3656 9200 CEP 13.730-000 MOCOCA - SP 

              CNES 2705222

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Ótimo Bom Regular Ruim Péssimo

AVALIAÇÃO DAS REFEIÇÕES SERVIDAS
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HIGIENE E LIMPEZA DO HOSPITAL
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AVALIAÇÃO DAS INSTALAÇÕES CIRÚRGICAS
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AVALIAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO HOSPITAL
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NO GERAL, COMO FOI SEU ATENDIMENTO NO HOSPITAL?
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ATENDIMENTO DO SERVIÇO SOCIAL
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